/дР п

Федеральное агентство по рьтболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
6 а <<Калининградский государственный технический университет))

, (ФГБОУ ВО (КГТУ>)

, &о, ру" аоа,!-

" Калинит{гра/t
1l о внесении изменений

q Приказ N9 252 от 11,07 ,2022
,D

В соОответствии с Выпиской из реестра лицеттзий по состоянию на'19 июля 2О22 г, Федера_пьной слуясбы по надзору в сфере образоваллия и науки
\, (Рособрналзор)приказываю:

1. Внести изменение в ГIриложение ЛЬ1 Приказа от 1 1,07.2022 Ns 252:

1.1, Излотсить в новой редакции название спеtIиальности З5.02.09 <<Водные

биоресурсы и аквакультура>,

о _ о 2, В остальной .lасти Приказ от 1 1 .07.2022 Ng 252 оставить без изменения

Ректор университета В.А. Волкогон

l"

?

\'
\"

.. КАнuFлярия

21 июл Za22

КОПИЯ &e$;4tA

\"'